

## ALOITE 3. DIVISIOONAN KEHITTÄMISESTÄ

### TAUSTAA

Salibandyn sarjajärjestelmän täytyy kehittyä.

Jotta laji saa pidettyä vanhat pelaajatkin vielä pitkään innostuneena mukana, on oltava mahdollisuus kilpailla sarjamuotoisilla tasoilla ilman riskiä nousta itseorganisoitavien yksittäistapahtumien sarjatasolle.

Tällä hetkellä Salibandyliitto organisoii miesten sarjoissa sarjat aina 3. divisioonaan asti. Tämä tarkoittaa joukkueelle sitä, että se maksaa kausimaksun ja tuomarimaksut yksillä laskuilla ja näin osallistuu sarjaan. Kolmosesta ylöspäin seuran on järjestettävä itselle monituntinen (kallis) vakiovuoro, jossa sarjapelit itse järjestää, hoitaa paikalle henkilökunnan tilastoimaan ja ylipäätään organisoii tapahtuman.

On erittäin yleistä, että joukkueet eivät kykene ja halua kolmosesta näistä syistä nousta.

Iso osa vanhoja liiga- ja divaritason pelaajia pelailee tämänkaltaisessa seurassa nimenomaan 3. divarissa. Joukkueet ovat kokeneita ja sarjatasoon nähden kovatasoisia. Samalla tasolla pelailee niitä junioreja, jotka akatemiasta eivät suoraan edustukseen pääse, vaan kehittyvät alemmissa miesten sarjoissa. Ehdottomasti hyvä kasvupolku ellei jopa parempi, jos niissä edustusseuroissa pelaikaa ei ole kunnolla tarjolla.

Tästä sarjatasosta pitäisi pitää erityistä huolta nimenomaan kokemuksen ja kasvavien nuorten kehitysuunina.

Mihin tämä johtaa?

Jos olet sarjassa piikkipaikalla, etkä halua nousta yksittäisten otteluiden sarjatasolle, on käytävä tahallaan häviämässä pelejä, että putoat alle karsintarajan. Tai käyt pelaamassa karsinnat ja häviät siellä tahallaan. Voit toki voittaa sarjan, mutta sitten täytyy liitolta anoa sarjapaikan alennusta, jonka saaminen takaisin 3. divisioonaan ei ole automaattista ja ennustettavaa, vaan saatat saada alennuksen neloseen.

### ESITYS

5. divisioonassa on kokeiltu 5. divisioonan "suomenmestaruutta" eli pelataan jonkun tasoiset playoffit kauden päätteeksi.

Jalostetaan tätä. Otetaan esimerkiksi Uusimaa, jossa on neljä 3. divarilohkoa. Tehdään joko

1. kunkin neljän lohkon kahdelle parhaalle 8 joukkueen playoffit/loppusarja (puolivälierä, semifinaali, finaalit)
2. tai lohkojen voittajille puolivälierät ja finaalit

### **Esitämme vaihtoehtoa 1.**

Voittajasta tulee Uudenmaan aluemestari ilman, että joukkueen on kuitenkaan pakko nousta 2. divariin. Päästetään 2. divariin karsimaan järjestyksessä ne parhaiten sijoittuneet, joilla on seura, puitteet ja talous kunnossa ja joilla on seurana siihen tahto ja motivaatio.

## MITÄ HYVÄÄ SEURAA

Ne, jotka ovat kilpailullisesti ylätasolla koko ikänsä pelanneet saisivat edelleen kilpailla, ei pelkästään seniorisarjoissa, vaan myös kaikenikäisten sarjassa ilman sitä ajankäyttöä ja rahanmenoa omasta taskusta.

Sarjanousun välttely ei motivoi, mikä johtaa lopulta lajin lopettamiseen. Tällä tavalla saataisiin pidettyä kilpailullisesti halukkaita pelaajia jatkamaan lajin parissa pidempään.

Tämä hyödyttäisi eritoten myös junioripolkuja. Kolmonen voisi olla juniorille sama kuin jääkiekon SM-liiga on nyt kiekkoilijoille. Miesten sarja, jossa vastassa ja pelikavereina ovat entiset NHL kokemusta omaavat pelaajat, nimenomaan valmistavat meidän jääkiekkojunioreita sinne NHL:ään.

## ALOITTEEN KANTAJA

Juha "Jusu" Kainulainen

Lännenmiehet ry:n puheenjohtaja

## ALOITETTA KANNATTAVAT SEURAT

<b>Seuran nimi</b>	<b>Yhteyshenkilö</b>
Lännenmiehet ry	Tommi Hämäläinen
Puotinkylän Valtti ry	Risto Remes
SC Helsinki United ry	Sami Martikainen
Hakunila Pirates ry	Janne Matikka
FBC Floor Ball Club	Lasse Rytkönen
SBS Lepsämän Suklaa	Pasi Enberg
FBC Seals	Jesse Välimäki
Korson Kaiku	Urpo Korpi
Lauttasaaren Pallo Lapa	Jasper Mallander
Keba	Esa Wicklund
Turun Bandy-seura	Topi Hella
Taivassalon Tahti	Mika Kynnäräinen
Ilves	Jari Luukkanen
Hämeen Snipers	Miikko Santala
SBS Lohkovoittaja	Petteri Soininen
Lopen Floorball Team	Olli Mustajoki
SB Vantaa	Jukka Welin